[image: image1.jpg]5

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

23.06.2016г.

           № 112
                                                           п.Экимчан
 Об утверждении «дорожной
 карты»  реализации концепции
 развития математического

 образования в Селемджинском районе

 на 2016-2017 годы
       Во исполнение приказа Минобрнауки России  от 03.04.2014 № 265 «Об утверждении плана мероприятий  Министерства образования и науки Российской Федерации по реализации Концепции развития математического образования в Российской Федерации», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 24 декабря 2013 г. № 2506-р, приказа Минобрнауки Амурской области от 19.04.2016 № 595 «Об утверждении «дорожной карты» реализации концепции развития математического образования в Амурской области на 2016-2017 годы» в
целях повышения качества образования, уровня массовой математической

культуры, эффективности использования математических методов и

инструментов, роста доли достижений в области математики и информатики

в образовательных организациях Селемджинского района
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить «дорожную карту» по реализации Концепции развития

математического образования в Селемджинском районе на 2016-2017 годы , указанную в приложении к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела образования  М.А. Боброву
Начальник отдела образования                                    Г.Г. Глушакова